
 

 

 

\\\利用者様 
こんにちは。ルーエしもつま通所リハビリでございます。 

11 月の通所リハビリの様子と現在の空き状況をお報せ致します。 

ご検討されている方がいらっしゃいましたら是非ご相談ください。 

短時間の利用も承っておりますので、宜しくお願い致します。 

（訪問リハビリにつきましても随時ご相談をお待ちしております！） 

本年も温かいご支援を賜り、心より感謝申し上げます。来年も変わら

ずお力添えいただけますと幸いです。 

 月 火 水 木 金 土 

予防 △ 〇 〇 〇 〇 〇 

介護 △ △ 〇 〇 〇 △ 

 

昼食・リハビリ相談（体験） 

付きの体験利用もございます。 

是非、ご相談ください。 

介護老人保健施設ルーエしもつま 

茨城県下妻市江 1832 番地 

TEL: 0296-44-8000 

FAX: 0296-44-8121 

入所/ショート/デイケア/訪リハ 

お気軽にご相談くださいませ 

通所リハビリ空き情報 

Web サイト 

○：空きあり ×：空きなし △：要相談 

つーくんと 

スイ子ちゃん 

2025 年 銀杏 号 

号 

 

るーちゃんと 

 なしおくん 

今回の制作活動は、話題となった「くま」を作りました。新聞紙で形を整え、お花紙を重ねて可愛らしく仕上がりました❣ 

完成後は「かわいくできたね‼」と笑顔が広がり、和やかな時間となりました!(^^)! 

利用者の皆さまと大宝神社へ菊の花見に出かけました❁当日は天候にも恵まれ満開の菊が色鮮やかに咲き誇り、秋の深まりを感じ

ながらゆったりとした時間を過ごすことができました(*^^*) 

 

 

 

個別リハビリでは痛みや不安に配慮しつつ、その日の体調に合わせた無理のない支

援を行っています。集団リハビリでは、上肢・下肢の機能維持に加え、コミュニケ

ーションを通じて意欲向上を図っています。 


